

423574, Россия, Республика Татарстан, г. Нижнекамск, промзона ПАО «Нижнекамскнефтехим», директор Ф.В. Томилов, телефон: 8(8555) 383255; факс: 8(8555) 383258; E-mail: trst@snhs.ru

(адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)

ИНН работодателя	Код работодателя по ОКПО	Код органа государственной власти по ОКОГУ	Код вида экономической деятельности по ОКВЭД	Код территории по ОКТМО
1651000034	04709066	4210014	41.20; 33.12; 33.20	92644101001

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	439	243	-	52	80	111	-	-	-
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	-	871	-	72	271	528	-	-	-
из них женщин	-	113	-	18	73	22	-	-	-
из них лиц в возрасте до 18 лет	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них инвалидов	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
СРСУ-1, Участок № 1																							
1	старшего производителя работ- начальника участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	производителя работ (прораба) (в строительстве)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	да
3	мастера строительных и монтажных работ	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	да
4	монтажника наружных трубопроводов (3 разряда)	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	-	3.1	-	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	нет
5	монтажника наружных трубопроводов (4 разряда)	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	-	3.1	-	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	нет
6	монтажника наружных трубопроводов (5 разряда)	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	-	3.1	-	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	нет
7	электросварщика (4 разряда)	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.2	-	3.2	-	да (не менее 4%)	да	нет	да	нет	да
8	электросварщика (5 разряда)	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.2	-	3.2	-	да (не менее 4%)	да	нет	да	нет	да
9	электросварщика ручной сварки (5 разряда)	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.2	-	3.2	-	да (не менее 4%)	да	нет	да	нет	да
10	электросварщика ручной сварки (6 разряда)	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.2	-	3.2	-	да (не менее 4%)	да	нет	да	нет	да
11	распределителя работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
СРСУ-1, Участок № 3																							
12	старшего производителя работ- начальника участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	производителя работ (прораба) (в строительстве)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	да
14	мастера строительных и монтажных работ	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	да

15	изолировщика на термомоноизоляции (2 разряда)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да (не менее 4%)	да	нет	нет	нет	да
16	изолировщика на термомоноизоляции (3 разряда)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да (не менее 4%)	да	нет	нет	нет	да
17	изолировщика на термомоноизоляции (4 разряда)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да (не менее 4%)	да	нет	нет	нет	да
18	изолировщика на термомоноизоляции (5 разряда)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да (не менее 4%)	да	нет	нет	нет	да
19	монтера пути (4 разряда)	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	нет
20	монтера пути (5 разряда)	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	нет
21	распределителя работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

СРСУ-1, Участок № 4

22	старшего производителя работ - начальника участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	производителя работ (прораба) (в строительстве)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	да
24	мастера строительных и монтажных работ	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	да
25	бетонщика (3 разряда)	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	нет
26	бетонщика (4 разряда)	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	нет
27	бетонщика (5 разряда)	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	нет
28	каменщика (в звене каменщиков) (4 разряда)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	да
29	маляра (3 разряда)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет
30	маляра (4 разряда)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет
31	монтажника по монтажу стальных и железобетонных конструкций (5 разряда)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да (не менее 4%)	да	нет	нет	нет	да
32	плотника (4 разряда)	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	нет
33	плотника (5 разряда)	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	нет
34	электросварщика ручной сварки (5 разряда)	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да (не менее 4%)	да	нет	да	нет	да
35	электросварщика ручной сварки (6 разряда)	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да (не менее 4%)	да	нет	да	нет	да
36	электромонтера по ремонту и обслуживанию электрооборудования (5 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	распределителя работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

СРСУ-1, Участок № 5

[illegible]

Сводная ведомость результатов проведения СУОТ

60	электрогазосварщика (4 разряда)	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да (не менее 4%)	да	нет	да	нет	да
61	электрогазосварщика (5 разряда)	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да (не менее 4%)	да	нет	да	нет	да
62	электрогазосварщика (6 разряда)	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да (не менее 4%)	да	нет	да	нет	да
63	электросварщика ручной сварки (6 разряда)	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да (не менее 4%)	да	нет	да	нет	да
64	распределители работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

СРСУ-1, Участок № 7

65	старшего производителя работ- начальника участка	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66	производители работ (прораба) (в строительстве)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	да
67	мастера строительных и монтажных работ	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	3.1	-	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	да
68	асфальтобетонщика (3 разряда)	2	-	2	3.1	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да (не менее 4%)	да	нет	нет	нет	да
69	бетонщика (2 разряда)	2	-	2	3.1	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	нет
70	бетонщика (3 разряда)	2	-	2	3.1	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	нет
71	бетонщика (4 разряда)	2	-	2	3.1	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	нет
72	плотника (5 разряда)	-	-	2	3.1	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	нет
73	кровельщика по рулонным кровлям и по кровлям из штучных материалов (3 разряда)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да (не менее 4%)	да	нет	нет	нет	да
74	кровельщика по рулонным кровлям и по кровлям из штучных материалов (4 разряда)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да (не менее 4%)	да	нет	нет	нет	да
75	электрогазосварщика (4 разряда)	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да (не менее 4%)	да	нет	да	нет	да
76	электросварщика ручной сварки (4 разряда)	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да (не менее 4%)	да	нет	да	нет	да
77	электросварщика ручной сварки (5 разряда)	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да (не менее 4%)	да	нет	да	нет	да
78	электромонтера по ремонту и обслуживанию электрооборудования (5 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
79	распределители работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

СРСУ-1, Участок № 8

80	старшего производителя работ- начальника участка	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
81	производители работ (прораба) (в строительстве)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	3.1	-	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	да

82	мастера строительных и монтажных работ	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	-	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	да
83	бетонщика (3 разряда)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	нет
84	бетонщика (4 разряда)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	нет
85	бетонщика (5 разряда)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	нет
86	каменщика (в звене каменщиков) (4 разряда)	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	да
87	каменщика (в звене каменщиков) (5 разряда)	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	да
88	маляра (4 разряда)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	-	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	нет
89	монтажника по монтажу стальных и железобетонных конструкций (4 разряда)	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	-	да (не менее 4%)	да	нет	нет	нет	да
90	монтажника по монтажу стальных и железобетонных конструкций (5 разряда)	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	-	да (не менее 4%)	да	нет	нет	нет	да
91	плотника (4 разряда)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	нет
92	плотника (5 разряда)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	нет
93	электросварщика ручной сварки (4 разряда)	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	-	да (не менее 4%)	да	нет	да	да	да
94	электросварщика ручной сварки (5 разряда)	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	-	да (не менее 4%)	да	нет	да	да	да
95	электросварщика (3 разряда)	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	-	да (не менее 4%)	да	нет	да	да	да
96	электромонтера по ремонту и обслуживанию электрооборудования (5 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
97	распределителя работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

СРСУ-1, Участок № 9

98	старшего производителя работ (прораба) (в строительстве)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
99	производителя работ (прораба) (в строительстве)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	-	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	да
100	мастера строительных и монтажных работ	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	-	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	да
101	маляра (3 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	-	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	нет
102	маляра (4 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	-	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	нет
103	облицовщика-плоточника (4 разряда)	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	-	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	нет
104	плотника (4 разряда)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	-	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	нет

105	плотника (5 разряда)	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	нет
106	распределители работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
СРСУ-1, Участок № 10																							
107	старшего производителя работ (прораба) (в строительстве)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
108	производители работ (прораба) (в строительстве)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	да	
109	мастера строительных и монтажных работ	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	да	
110	маляра (3 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	
111	маляра (4 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	
112	облицовщика-плотничника (3 разряда)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	
113	облицовщика-плотничника (4 разряда)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	
114	плотника (3 разряда)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	
115	плотника (4 разряда)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	
116	плотника (5 разряда)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	
117	распределители работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
СРСУ-1, ОГМ																							
118	уборщика производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
119	слесаря-сантехника (5 разряда)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
120	механика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
121	инженера-энергетика (энергетика)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
СРСУ-1, Прочие службы																							
122	секретаря-машинистки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
СРСУ-2, Участок № 1																							
123	старшего производителя работ - начальника участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
124	старшего мастера по ремонту технологического оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	да	
125	мастера по ремонту технологического оборудования	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	да	
126	слесаря-ремонтника (3 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да (не менее 4%)	да	нет	нет	да	
127	слесаря-ремонтника (4 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да (не менее 4%)	да	нет	нет	да	
128	слесаря-ремонтника (5 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да (не менее 4%)	да	нет	нет	да	

129	электрогазоварщика (3 разряда)	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да (не менее 4%)	да	нет	да	нет	да
130	электрогазоварщика (4 разряда)	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да (не менее 4%)	да	нет	да	нет	да
131	электросварщика ручной сварки (5 разряда)	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да (не менее 4%)	да	нет	да	нет	да
132	электросварщика ручной сварки (6 разряда)	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да (не менее 4%)	да	нет	да	нет	да
133	распределители работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
СРСУ-2, Участок № 2																							
134	старшего производителя работ - начальника участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
135	старшего мастера по ремонту технологического оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	да
136	мастера по ремонту технологического оборудования	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	да
137	слесаря-ремонтника (3 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да (не менее 4%)	да	нет	нет	нет	да
138	слесаря-ремонтника (4 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да (не менее 4%)	да	нет	нет	нет	да
139	слесаря-ремонтника (5 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да (не менее 4%)	да	нет	нет	нет	да
140	электрогазоварщика (3 разряда)	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да (не менее 4%)	да	нет	да	нет	да
141	электрогазоварщика (5 разряда)	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да (не менее 4%)	да	нет	да	нет	да
142	электрогазоварщика (6 разряда)	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да (не менее 4%)	да	нет	да	нет	да
143	электросварщика ручной сварки (3 разряда)	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да (не менее 4%)	да	нет	да	нет	да
144	электросварщика ручной сварки (4 разряда)	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да (не менее 4%)	да	нет	да	нет	да
145	электросварщика ручной сварки (5 разряда)	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да (не менее 4%)	да	нет	да	нет	да
146	электросварщика ручной сварки (6 разряда)	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да (не менее 4%)	да	нет	да	нет	да
147	распределители работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
СРСУ-2, Участок № 3																							
148	старшего производителя работ - начальника участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
149	старшего мастера по ремонту технологического оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	да
150	мастера по ремонту технологического оборудования	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	да
151	электрогазоварщика (3 разряда)	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да (не менее 4%)	да	нет	да	нет	да

152	электрогазоварщика (4 разряда)	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да (не менее 4%)	да	нет	да	нет	да	
153	электрогазоварщика (5 разряда)	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да (не менее 4%)	да	нет	да	нет	да	
154	электрогазоварщика (6 разряда)	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да (не менее 4%)	да	нет	да	нет	да	
155	распределители работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
СРСУ-2, Участок № 4																									
156	старшего производителя работ - начальника участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
157	старшего мастера по ремонту технологического оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	да
158	мастера по ремонту технологического оборудования	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	да
159	слесаря-ремонтника (3 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да (не менее 4%)	да	нет	нет	нет	да	
160	слесаря-ремонтника (4 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да (не менее 4%)	да	нет	нет	нет	да	
161	слесаря-ремонтника (5 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да (не менее 4%)	да	нет	нет	нет	да	
162	электрогазоварщика (4 разряда)	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да (не менее 4%)	да	нет	да	нет	да	
163	электрогазоварщика (5 разряда)	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да (не менее 4%)	да	нет	да	нет	да	
164	электросварщика ручной сварки (3 разряда)	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да (не менее 4%)	да	нет	да	нет	да	
165	электросварщика ручной сварки (5 разряда)	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да (не менее 4%)	да	нет	да	нет	да	
166	электросварщика ручной сварки (6 разряда)	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да (не менее 4%)	да	нет	да	нет	да	
167	распределители работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
СРСУ-2, Участок № 5																									
168	старшего производителя работ - начальника участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
169	старшего мастера по ремонту технологического оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	да
170	мастера по ремонту технологического оборудования	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	да
171	слесаря-ремонтника (3 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да (не менее 4%)	да	нет	нет	нет	да	
172	слесаря-ремонтника (4 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да (не менее 4%)	да	нет	нет	нет	да	
173	слесаря-ремонтника (5 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да (не менее 4%)	да	нет	нет	нет	да	
174	электрогазоварщика (5 разряда)	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да (не менее 4%)	да	нет	да	нет	да	

175	электросварщика ручной сварки (5 разряда)	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да (не менее 4%)	да	нет	да	нет	да
176	электросварщика ручной сварки (6 разряда)	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да (не менее 4%)	да	нет	да	нет	да
177	распределителя работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

СРСУ-2, Участок № 6

178	старшего производителя работ - начальника участка	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
179	старшего мастера по ремонту технологического оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	-	3.1	-	-	-	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	да
180	мастера по ремонту технологического оборудования	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	-	2	-	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	да
181	слесаря-ремонтника (3 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	3.2	-	-	-	-	да (не менее 4%)	да	нет	нет	нет	да
182	слесаря-ремонтника (4 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	3.2	-	-	-	-	да (не менее 4%)	да	нет	нет	нет	да
183	слесаря-ремонтника (5 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	3.2	-	-	-	-	да (не менее 4%)	да	нет	нет	нет	да
184	электротехнослужащего (3 разряда)	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	3.2	-	-	-	-	да (не менее 4%)	да	нет	да	нет	да
185	электротехнослужащего (4 разряда)	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	3.2	-	-	-	-	да (не менее 4%)	да	нет	да	нет	да
186	электросварщика ручной сварки (5 разряда)	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	3.2	-	-	-	-	да (не менее 4%)	да	нет	да	нет	да
187	электросварщика ручной сварки (6 разряда)	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	3.2	-	-	-	-	да (не менее 4%)	да	нет	да	нет	да
188	распределителя работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

СРСУ-2, Участок № 7

189	старшего производителя работ - начальника участка	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
190	старшего мастера по ремонту технологического оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	-	3.1	-	-	-	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	да
191	мастера по ремонту технологического оборудования	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	-	2	-	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	да
192	электротехнослужащего (4 разряда)	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	3.2	-	-	-	-	да (не менее 4%)	да	нет	да	нет	да
193	электротехнослужащего (5 разряда)	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	3.2	-	-	-	-	да (не менее 4%)	да	нет	да	нет	да
194	электросварщика ручной сварки (3 разряда)	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	3.2	-	-	-	-	да (не менее 4%)	да	нет	да	нет	да
195	электросварщика ручной сварки (5 разряда)	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	3.2	-	-	-	-	да (не менее 4%)	да	нет	да	нет	да
196	электросварщика ручной сварки (6 разряда)	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	3.2	-	-	-	-	да (не менее 4%)	да	нет	да	нет	да

СРСУ-2, Участок № 8

197	старшего производителя работ - начальника участка	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

198	старшего мастера по ремонту технологического оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	-
199	мастера по ремонту технологического оборудования	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	-
200	слесаря-ремонтника (3 разряда)	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	-
201	слесаря-ремонтника (4 разряда)	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	-
202	слесаря-ремонтника (5 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	-
203	электротгазоварщика (3 разряда)	3.1	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	-
204	электротгазоварщика (4 разряда)	3.1	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	-
205	электросварщика ручной сварки (4 разряда)	3.1	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	-
206	электросварщика ручной сварки (6 разряда)	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	-
207	распределителя работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-

СРСУ-2, Участок № 9

208	старшего производителя работ - начальника участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-
209	старшего мастера по ремонту технологического оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	-
210	мастера по ремонту технологического оборудования	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	-
211	слесаря-ремонтника (3 разряда)	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	-
212	слесаря-ремонтника (4 разряда)	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	-
213	слесаря-ремонтника (5 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	-
214	электротгазоварщика (4 разряда)	3.1	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	-
215	электросварщика ручной сварки (4 разряда)	3.1	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	-
216	электросварщика ручной сварки (5 разряда)	3.1	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	-
217	электросварщика ручной сварки (6 разряда)	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	-
218	распределителя работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-

СРСУ-2, Участок № 10

219	старшего производителя работ - начальника участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-
220	старшего мастера по ремонту технологического оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	-

221	мастера по ремонту технологического оборудования	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	да
222	слесарь-ремонтника (3 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да (не менее 4%)	да	нет	нет	нет	да
223	слесарь-ремонтника (4 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да (не менее 4%)	да	нет	нет	нет	да
224	слесарь-ремонтника (5 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да (не менее 4%)	да	нет	нет	нет	да
225	электроразоварщика (4 разряда)	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да (не менее 4%)	да	нет	да	нет	да
226	электроразоварщика (5 разряда)	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да (не менее 4%)	да	нет	да	нет	да
СРСУ-2, ОГМ																										
227	механика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
228	слесарь-ремонтника (4 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
229	слесарь-ремонтника (5 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
230	слесарь-сантехника (5 разряда)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
231	уборщика производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
232	электромонтера по ремонту и обслуживанию электрооборудования (4 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
233	электромонтера по ремонту и обслуживанию электрооборудования (5 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ЦПШ, Участок механизации																										
234	машиниста крана (крановщика) (5 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да (не менее 4%)	да	нет	нет	нет	да
235	машиниста крана (крановщика) (5 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да (не менее 4%)	да	нет	нет	нет	да
236	машиниста крана (крановщика) (5 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да (не менее 4%)	да	нет	нет	нет	да
237	машиниста компрессора передвижного с двигателем внутреннего сгорания (4 разряда)	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да (не менее 4%)	да	нет	нет	нет	нет
238	машиниста автовышки и автогидроподъемника (6 разряда)	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	-	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	нет
ЦПШ, Столярный участок																										
239	столяра (6 разряда)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	нет
ЦПШ, Участок металлоконструкций																										
240	слесаря по сборке металлоконструкций (3 разряда)	-	-	2	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да (не менее 4%)	да	нет	нет	нет	нет
Апп.Преста																										
241	руководители группы СМСЛ (группа строительных материалов)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

242	инженера-лаборанта (СМСПД)	-	-	2	3.2	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да (не менее 4%)	да	нет	нет	нет
СРСУ-1, Участок № 9																				
243	матра (верхозлазные работы с применением промышленного альпинизма) (3 разряда)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 02.11.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор (подпись) Томшиов Ф.В. (Ф.И.О.) 01.12.2020 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

<u>Главный инженер</u>	(должность)	<u>Сергеев Е.М.</u>	(Ф.И.О.)	<u>01.12.2020</u>	(дата)
<u>Заместитель директора по экономике</u>	(должность)	<u>Иванова С.В.</u>	(Ф.И.О.)	<u>01.12.2020</u>	(дата)
<u>Заместитель главного инженера по ПКПБ и ОТ</u>	(должность)	<u>Христофоров А.В.</u>	(Ф.И.О.)	<u>01.12.2020</u>	(дата)
<u>Начальник ПЭО</u>	(должность)	<u>Сибгатуллина И.В.</u>	(Ф.И.О.)	<u>01.12.2020</u>	(дата)
<u>Начальник ОК</u>	(должность)	<u>Сметова С.Г.</u>	(Ф.И.О.)	<u>01.12.2020</u>	(дата)
<u>Председатель профкома</u>	(должность)	<u>Гатиятов Ф.А.</u>	(Ф.И.О.)	<u>01.12.2020</u>	(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

472 (№ в реестре экспертов) Саматов А.Р. (подпись) (Ф.И.О.) 02.11.2020 (дата)